ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Волгоградской области

от  17.05.2017г.                                             № 26
Об уточнении адресов.
           В  связи с уточнением адресов в с. Очкуровка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить земельному участку и расположенному на нем домовладению, принадлежащему на праве  собственности
Гарькавенко Александру  Геннадьевичу

 адрес:

Волгоградская область, Николаевский район, с. Очкуровка, улица  Мира, 20
2.Заместителю главы Очкуровского сельского поселения И.В.Степановой внести изменения в похозяйственную книгу.

Глава Очкуровского сельского поселения:                                   А.Д.Таранов